72.023-500 

Nome do Representante Legal: 
DULCILEIDE DE BRITO SILVA DE LIMA 

Cargo 
SÓCIA TITULAR/ADMINISTRADORA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/10/2020 

Data de assinatura 
05/10/22 

Data de vigência 
30/11/22 a 29/11/23 

Preço: R$24.378,56 (vinte e quatro mil, trezentos e 
setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos) 

Valor da Garantia: - 

Notas de Empenho:  
2022NE001409 , 2022NE001410 e  2022NE001411  

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.